
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 26. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  4. 12. 2019 

 

 

Usnesení 1/ 26/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  způsob  řešení dlouhodobé nepřítomnosti tajemnice 

městského úřadu, a to bez výhrad. 

Z: starosta 

 

Usnesení 2/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2020 s 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 



XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX  

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX    

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 



XXX 

XXX     

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX    

       

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 3 měsíců s 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 6 měsíců s 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX  

XXX   

XXX  

XXX   

XXX  

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 



XXX 

XXX 

XXX 

XXX   

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 1 měsíce s XXX. 

Z: LV QVATRO s.r.o. 

  

Usnesení 3/ 26/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  v záležitosti uzavření nové nájemní smlouvy s paní XXX 

s navrhovaným řešením, tj. osobní jednání starosty s výše jmenovanou. 

Z: starosta, LV QVATRO s.r.o. 

 

Usnesení 4/ 26/ 19 

Rada města projednala předložený návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Dubňany na 

roky 2021-2022 a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany ke schválení.  

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 5/ 26/ 19 

Rada města projednala předložený návrh rozpočtu města Dubňany na rok 2020                                    

a  d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Dubňany ke schválení.  

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 6/ 26/ 19 

Rada města projednala předložený návrh rozpočtu sociálního fondu města Dubňany na rok 2020 

a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany ke schválení.   

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 7/ 26/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  vyúčtování účelové dotace na spolufinancování sociálních 

služeb ve správním obvodu ORP Hodonín z rozpočtu města Dubňany na rok 2019. 

Z: Ing. Grégrová 

 



Usnesení 8/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  účetní odpisový plán dlouhodobého majetku pro rok 2020 organizace 

Školní jídelna Dubňany, p.o. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 9/ 26/ 19 

Rada města   s c h v á l i l a  technický postup hlasování občanů – návrh rozdělení dotací spolků 

následovně: 

Od středy 18. prosince tohoto roku budou na webu města, konkrétně na adrese: 

https://www.dubnany.eu/mesto/dotace-pro-spolky/ 

zveřejněny žádosti jednotlivých uchazečů - spolků, které budou obsahovat identifikační údaje, 

výši požadované částky, druh činností a účel, na který bude požadovaná dotace použita. Dále 

zde budou zveřejněny další informace, se kterými se samy spolky rozhodnou veřejnost 

seznámit. S těmito materiály se bude možné také obeznámit v listinné podobě v prostorách 

kulturního a informačního centra a na recepci městského úřadu. 

Samotné hlasování bude probíhat v Kulturním informačním centru, v budově Základní 

umělecké školy na ulici Komenského v těchto dnech a hodinách: 

Středa 15. 1. 2020 od 8.30 do 18.00 hodin 

Čtvrtek 16. 1. 2020 od 8.30 do 16.00 hodin 

Pátek 17. 1. 2020 od 8.30 do 16.00 hodin 

Sobota 18. 1. 2020 od 8.30 do 11.00 hodin 

Zdůraznit, aby občané přednostně využili termínů v pracovní dny a sobotu ponechali těm, kteří 

z pracovních či studijních důvodů pobývají v Dubňanech pouze o víkendech. 

K samotnému hlasování je nutné prokázat se platným občanským průkazem s uvedením 

trvalého bydliště v našem městě. Hlasování bude umožněno také za občany, kteří se ze 

zdravotních či dalších závažných důvodů nebudou moci osobně tohoto aktu zúčastnit, a to 

pověřením jiného občana našeho města. Ten svoje pověření prokáže předložením úředně 

ověřené plné moci. 

Občan, který prokáže výše uvedeným způsobem své oprávnění k účasti na tomto procesu, 

obdrží 5 anketních (preferenčních) lístků. Na každý z nich napíše název jednoho z žadatelů 

(spolků) a lístek opatří svým podpisem. Název spolku musí být čitelný a nezaměnitelný s jiným 

žadatelem, jinak bude při sčítání tento lístek (hlas) z dalšího procesu vyřazen. Vyřazeny budou 

také lístky nepodepsané, případně obsahující nadbytečné údaje, které by mohly zpochybnit 

jejich legitimitu. 

Na každý lístek je možné uvést název pouze jednoho spolku, je však na vůli občanů, jestli všemi 

pěti lístky podpoří jednoho stejného žadatele, nebo každý lístek věnují jinému podporovanému 

subjektu, případně zvolí jakoukoliv další kombinaci. 

Následně po skončení hlasování proběhne sčítání a podle počtu odevzdaných preferenčních 

hlasů jednotlivým subjektům budou předloženy návrhy Radě města Dubňany, potažmo 

zastupitelstvu města, na rozdělení dotací na činnost jednotlivých spolků pro rok 2020. 

Z: starosta, Jandová 

 

Usnesení 10/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  nabídku Bc. Tomáše Konečného, IČO: 06255060, na zajištění 

komplexního výkonu územně plánovací činnosti v rámci pořízení změn ÚP a s tím 

souvisejících odborných služeb a poradenství za cenu celkem 10 000 Kč. Fakturace bude 

prováděna pouze v měsících aktivního výkonu územně plánovací činnosti. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 11/ 26/ 19 

https://www.dubnany.eu/mesto/dotace-pro-spolky/


Rada města  o d l o ž i l a  projednání návrhu na pořízení  autobusového přístřešku k ZŠ do doby 

zjištění vytíženosti předmětného autobusového spoje linky 663, který vyjíždí z Hodonína 

v 12.12 hodin. 

Z: L. Ilčík 

 

Usnesení 12a/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  cenovou nabídku na vypracování projektových dokumentací Ing. 

Peterem Štefančíkem, XXX, 695 01 Hodonín, IČO: 68052626, ve výši celkem 79 500 Kč na 

akce „Podélné stání lokalita Močidla, Změna a úpravy PD chodník ul. Nádražní od pily Skočík 

po konec obce, Úpravy polní cesty na Včelínku, Obnova krytu v ul. Na Pískách a Fr. Vlacha“.  

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 12b/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  cenovou nabídku na vypracování projektových dokumentací firmou 

DS Projekce s.r.o., Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín, IČO: 02846471, v celkové výši 290 800 

Kč bez DPH za obě akce, a to „Rekonstrukce komunikací „Vrchní konec“ – po jednotlivých 

úsecích“ a „Úpravy komunikace od Rigum po Kyjovský řádek. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 13a/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a zařazení plánu výstavby chybějících inženýrských sítí (kanalizace, 

vodovod, rekonstrukce komunikace) do rozpočtu města Dubňany pro rok 2020. Podmínkou je 

darování potřebných částí pozemků od firmy US Rival a jeho další potřebná součinnost při 

realizaci těchto prací. 

Z: Ing. Panáková, Ing. Grégrová, Ing. Balažíková 

 

Usnesení 13b/ 26/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu odpovědět Mgr.XXX s tím, že tato odpověď bude 

obsahovat návrhy na přemístění části příjezdové komunikace a inženýrských sítí na pozemky 

žadatelů. Podmínkou je, aby tyto části pozemků jejich majitelé darovali městu Dubňany, a to 

nejpozději v termínu do 15.2.2020 s tím, že kladně se vyjádřit k této variantě je nutné nejpozději 

do 8.1.2020 z důvodu nutnosti přikročit k projektovým změnám. 

Z: Ing. Panáková 

 

Usnesení 14/ 26/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany odkoupit pozemek p.č. XXX 

v obci a k.ú. Dubňany o výměře 1217 m2 ve spoluvlastnictví id. ½ paní XXX, 696 03 Dubňany 

a id. ½ pan XXX, 695 01 Hodonín, za cenu 200 Kč/m2. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 15/ 26/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu jednat s vlastníky předmětných pozemků na ulici 

Palackého o jejich případném odkupu pro město za účelem získání pozemku pro vybudování 

multifunkčního hřiště. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 16/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a   uzavření Příkazní smlouvy mezi Městem Dubňany a Ing. Alenou 

Vránovou, XXX, 768 05 Koryčany, IČO: 71763384, na zajištění technického dozoru investora 

„TDI“ pro akci „Revitalizace zeleně v Dubňanech“ v období probíhající následné tříleté péče. 



Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 17/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o pachtu pozemku p.č. 2976/23 v obci a k.ú. 

Dubňany s manžely XXX, 696 03 Dubňany, na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za 

cenu pachtu 5,50 Kč/m2/rok. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 18a/26/19 

Rada města d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města neschválit odprodej pozemku p.č. 196/2 

v obci a k.ú. Dubňany paní XXX, 696 03 Dubňany. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 18b/ 26/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemku p.č. 196/2 v obci     

a k.ú. Dubňany o výměře 91 m2 za cenu 4 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s roční výpovědní 

lhůtou. Paní XXX uhradí tři roky zpětně za bezesmluvní užívání pozemku. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 19/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  dle doporučení Sociální a zdravotní komise přidělení volného bytu 

č. 602/5 na ulici Hornická paní XXX, 696 03 Dubňany, za stávajících podmínek. 

Z: LV QVATRO s.r.o. 

 

Usnesení 20/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 16 Smlouvy č. C04/2000 na zajištění třídění    

a svozu komunálního odpadu v obci s firmou EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181, 697 01 Kyjov, 

IČO: 60700262. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 21/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany a panem 

XXX, 696 01 Rohatec, na zřízení přípojky kanalizační, vodovodní, plynové, NN a sdělovacího 

vedení. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 22/ 26/ 19 

Rada města  n e m á  n á m i t e k  proti žádosti FK Baník Dubňany, z.s., ale finanční příspěvek 

lze projednat, případně schválit, až po schválení rozpočtu města na rok 2020.  

Z: J. Chludilová 

 

Usnesení 23/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o inzerci mezi Městem Dubňany a společností  

Stopa bezpečí s.r.o., IČO: 08431205, Za Tratí 752, 339 01 Klatovy IV. Město obdrží 205 ks 

publikací „Řekni šikaně ne!“ za cenu 9 500 Kč bez DPH. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 24/ 26/ 19 

Rada města  n e s c h v á l i l a  finanční příspěvek pro Malovaný kraj, z.s. na vydávání časopisu 

Slovácka v roce 2020. 



Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 25/ 26/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  zprávu o podání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku 

na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity za období od 1.10.2017 do 31.12.2018 na 

Jihomoravský kraj, a to bez výhrad. 

Z: Jandová 

 

Usnesení 26/ 26/ 19 

Rada města  s o u h l a s í , aby Město Dubňany uzavřelo s Městem Hodonínem veřejnoprávní 

smlouvu, kterou bude přenesena pravomoc k projednávání přestupků na orgány města 

Hodonína.  

Z: Ing. Panáková 

 

Usnesení 27/ 26/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  záměr vybudování požadovaného propustku panem XXX. 

Z: Ing. Panáková, Ing. Balažíková 

 

Usnesení 28/ 26/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vypovědět pachty zahrádek v lokalitě „Šupovo“ ke 

dni 31.12.2019. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 32/ 26/ 19 

Rada města Dubňany vzala na vědomí výsledek jednání o odkupu a  u k l á d á  městskému 

úřadu připravit záměr vybudování komunikace z ulice Na Měrově na silnici II/431 Dubňany – 

Kyjov. 

Ing. Balažíková 

 

 

 

 

 

 

 
 


